
                                                      2023年 2月吉日 

お得意先様各位 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号のご案内 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、2023年 10月 1日より消費税の取り扱いに関して、適格請求書等保存方式 

（いわゆるインボイス制度）の導入が予定されております。 

弊社におきましては、適格請求書発行事業者の登録申請に基づき、所轄税務署から 

下記の通り登録に関する通知を受けておりますのでご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

名    称  株式会社ケーアイジャパン 

登 録 番 号 T4 – 4300 – 0100 - 5307 

 

 

 

 

 

 

株式会社 ケーアイジャパン 

札幌市東区北 46 条東 19 丁目 2-1 

TEL011-789-7878 FAX011-789-7888  


